ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2025 г.

	№
	69/293-5

	пгт. Пено

О распределении избирательных бюллетеней, сроков их передачи для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьями 24, 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от  22.04.2022 № 62/731-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Пеновского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Пеновского округа»,       Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского округа от 10.08.2025 № 66/274-5, постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского округа от 22.08.2025 № 68/280-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов  Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий согласно приложению.
2. Утвердить срок передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№626-636 для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года – не позднее 11 сентября 2025 года.
3. Председателю и секретарю территориальной избирательной комиссии Пеновского округа обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии в соответствии с утвержденным распределением.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№626-636.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского округа Н.А. Крылову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	Н.А. Крылова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	П.Б. Журавлёв

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского округа

	от 29 августа 2025 г. №  69/293-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по Пеновскому пятимандатному избирательному округу № 1 для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	№ 626
	800

	2.
	№ 631
	150

	3.
	№ 632
	250

	4.
	№ 633
	180

	5.
	№ 635
	100

	Итого по участковым комиссиям
	 1480

	В резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	 20

	ВСЕГО:
	1500

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского округа

	от 29 августа 2025 г. № 69/293-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по  Пеновскому пятимандатному избирательному округу № 2 для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	№ 628
	1000

	2.
	№ 629
	250

	3.
	№ 636
	150

	Итого по участковым комиссиям
	 1400

	В резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	 100

	ВСЕГО:
	1500

	Приложение 3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского округа

	от 29 августа 2025 г. № 69/293-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по Пеновскому пятимандатному избирательному округу № 3 для голосования на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	№ 627
	1000

	2.
	№ 630
	200

	3.
	№ 634
	250

	Итого по участковым комиссиям
	1450

	В резерв территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	50

	ВСЕГО:
	1500